
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
99 
23 

111 
6 

333 
21 
61 
15 
25 
31 
46 
41 
19 

777 
227 

9 
  

Nome 
RAQUEL ANANDA NOGUEIRA VAZ   
LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO   
ELTON NUNES   
FERN AN DO HEN RIQUE M ORAES SAN TOS   
MARCELLO LINHARES   
FERNANDO COUTO DE FARIAS   
CLAUDIO ALEIXO ROSA   
SILAS EUSTAQUIO MELO DE OLIVEIRA   
GUSTAVO GARCIA VIANA   
FERNANDO BASSO MADEIRAS   
FABIO ALEXANDRE FELIS ALVES   
THIAGO GUIMARÃES SOBRAL   
HENRIQUE CORDEIRO DE OLIVEIRA   
SIDNEY MONTEIRO   
MARCO ANTONIO COELHO LARA   
ANNA VAZ   
ARTUR ARAGAO EVERTON   

Classe 
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     

Melhor Tempo 

1:38.297 
1:39.127 
1:39.757 
1:42.124 
1:42.568 
1:43.206 
1:43.264 
1:43.280 
1:43.382 
1:43.865 
1:44.891 
1:45.793 
1:46.294 
1:50.386 
1:52.006 
1:53.476 
2:19.918 

Diff 

0.830 
1.460 
3.827 
4.271 
4.909 
4.967 
4.983 
5.085 
5.568 
6.594 
7.496 
7.997 

12.089 
13.709 
15.179 
41.621 

Espaço 

0.830 
0.630 
2.367 
0.444 
0.638 
0.058 
0.016 
0.102 
0.483 
1.026 
0.902 
0.501 
4.092 
1.620 
1.470 

26.442 

na volta. 
11 
11 

6 
7 
9 

12 
11 

6 
9 

12 
9 
8 
6 
6 

11 
7 
8 

S 1  M e lh o r  V lt  
37.467 
37.500 
37.815 
38.624 
38.877 
39.383 
39.186 
39.247 
39.133 
39.643 
39.494 
39.823 
40.381 
41.291 
42.516 
43.656 
51.354 

S2 M e lh or V lt  
37.038 
37.803 
37.903 
38.827 
38.863 
39.607 
39.023 
39.226 
39.174 
39.443 
39.975 
40.864 
40.062 
41.724 
42.745 
42.646 
54.527 

S 3  M e lh o r  V lt  
23.792 
23.787 
24.039 
24.496 
24.577 
24.147 
25.055 
24.726 
24.848 
24.604 
25.039 
24.980 
25.495 
26.900 
25.775 
27.172 
32.473 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Livre - Sabado 

2º - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:22:06 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

05/08/2023 10:30 


